2026 年１月 14 日

各  位

会 社 名 プ ラ イ ム ・ ス ト ラ テ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 吉 政  忠 志
 （コード番号：5250 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 城 塚  紘 行

 （TEL 03-6551-2995）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年 11月 30 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2025 年 1 月 14 日公表）

前期実績

（2024 年 11 月期）

基 準 日 2025 年 11 月 30 日 同 左 2024 年 11 月 30 日

１株当たり配当金 22 円 00 銭 21 円 00 銭 21 円 00 銭

配当金の総額 77 百万円 － 74 百万円

効力発生日 2026 年２月 27 日 － 2025 年２月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主利益の最大化は重要な経営目標の一つとして認識しており、株主への利益配当につきま

しては、業績の推移・財務状況、今後の事業・投資計画等を総合的に勘案し、バランスを取りながら検

討していく方針としております。

上記の方針に基づき、2025 年 11 月期の期末配当金につきましては直近の配当予想から１円引き上げ、

１株当たり 22 円といたしました。

以 上